
















PT Sumatera Prima Fibreboard
Laporan Detail Fixed Asset

31 Desember 2020

Kode Fixed Asset QTY Date Life Scorched Price Jan-20 Feb-20 Mar-20 Apr-20 Mei-20 Jun-20 Jul-20 Agu-20 Sep-20 Okt-20 Nov-20 Des-20 Depreciation
2020

Accumulated
Depreciation 2020

BUILD-1

1410102/01/
00001 Chipper Building 3 01-Jan-04 240 142.500.000,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 7.125.000,00 121.125.000,00

1410102/01/
00004 MDF Building 11 15-Jan-04 240 86.452.334.296,00 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 4.322.616.714,80 73.484.484.151,60

1410102/01/
00015

Finished Good
Building 1 20-Mar-04 240 204.500.000,00 852.0

83,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 10.225.000,00 171.268.750,00

1410102/01/
00016

Band Saw
Building 1 01-Mei-04 240 66.500.000,00 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 3.325.000,00 55.416.666,67

1410102/01/
00017 Pallet Building 3 01-Agu-04 240 692.000.000,00 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 34.600.000,00 568.016.666,67

1410102/01/
00020

Panel Saw
Building 1 17-Agu-04 240 16.500.000,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 825.000,00 13.475.000,00

1410102/01/
00022 Building Plant 2 1 09-Jun-05 240 72.025.824.437,00 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 3.601.291.221,85 56.120.121.540,50

1410102/01/
00024 Log Yard 1 01-Jun-05 240 1.700.000.000,00 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 85.000.000,00 1.324.583.333,33

BUILD-2

1410102/02/
00001 Log Yard 1 2 14-Des-05 240 8.334.147.500,00 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 416.707.375,00 6.285.336.239,58

1410102/02/
00003 WeighBridge 1 1 31-Mar-06 240 151.000.000,00 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 7.550.000,00 111.362.500,00

1410102/02/
00004 LOG Control Pos 1 01-Jun-06 240 37.728.000,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 1.886.400,00 27.510.000,00

1410102/02/
00005 LOG Shelter 1 01-Agu-06 240 173.000.000,00 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 8.650.000,00 124.704.166,67

BUILD-3

1410102/03/
00001

Front Office
Building 1 01-Agu-06 240 91.500.000,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 4.575.000,00 65.956.250,00

1410102/03/
00002 Masjid 1 23-Jan-07 240 165.000.000,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 8.250.000,00 114.812.500,00

1410102/03/
00003 Security Post 2 07-Feb-07 240 51.000.000,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 2.550.000,00 37.343.750,00

1410102/03/
00005 Kantin 1 30-Apr-08 240 1.070.546.420,00 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 53.527.321,00 678.012.732,67

1410102/03/
00006

Pagar Beton
PO13/04/009
P:156m

1 21-Mei-08 240 96.246.625,00 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 4.812.331,25 60.555.168,23

1410102/03/
00007

Toilet Loading
Dock P2 1 14-Jul-09 240 135.708.625,00 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 6.785.431,25 78.032.459,38
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1410102/03/
00009

Gedung TPS
Limbah B3 -SHE 3 07-Jul-09 240 301.975.000,00 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 15.098.750,00 173.635.625,00

1410102/03/
00013

Jalan Akses Blok J
Logyard-Log 1 30-Agu-18 240 324.370.693,00 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 16.218.534,65 37.843.247,52

1410102/03/
00015

GedungWorkshop
CIP 1 31-Okt-18 240 395.000.000,00 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 19.750.000,00 42.791.666,67

H.EQP-1

1410104/01/
00003

Forklift Elektric
Nichiyu-Prod 1 22-Apr-20 48 440.000.000,00 9.166.666,67 9.166.666,67 9.166.666,67 9.166.666,67 9.166.666,67 9.166.666,67 9.166.666,67 9.166.666,67 73.333.333,33 73.333.333,33

HSHOLD-1

1410108/01/
00036

Eye wash
Standing-SHE 2 27-Jul-20 48 25.058.890,00 522.060,21 522.060,21 522.060,21 522.060,21 522.060,21 2.610.301,04 2.610.301,04

LAND-1

1410101/01/
00001 Land / Tanah 1 6.337.696.500,00

1410101/01/
00002

Land/ Tanah 2nd
line 2 4.517.831.040,00

1410101/01/
00004 Land / Tanah TPA 1 391.866.642,00

1410101/01/
00005

Tanah Blok C
Luas 11.277 M2 1 01-Mei-20 538.557.554,00

1410101/01/
00006

Tanah Blok A
Luas 15.337 M2 1 01-Mei-20 1.194.057.962,00

1410101/01/
00007

Blok A Ex Suadi
N L 14.407 M2 1 01-Mei-20 1.204.271.920,00

LAND-2

1410101/02/
00001

Land / Tanah
Intake 1 63.000.000,00

MACHN-1

1410103/01/
00006 Machinery Plant 2 2 01-Jan-15 192 682.140.426.558,83 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 42.633.776.659,93 255.802.659.959,56

1410103/01/
00008

Machinery P2
Expant Joint Duct 1 01-Agu-15 192 869.539.480,00 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 54.346.217,50 294.375.344,79

1410103/01/
00009

Machinery P2
Combustor Boiler 1 21-Mei-15 192 350.230.000,00 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 21.889.375,00 122.215.677,08

1410103/01/
00010 Mesin Sifter Plant 2 15-Feb-17 192 26.730.507.853,92 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 1.670.656.740,87 6.543.405.568,41

1410103/01/
00011

Mesin High
Pressure Blow 2 01-Mar-19 192 17.215.865.544,80 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 1.075.991.596,55 1.972.651.260,34

1410103/01/
00014

Mesin Short Cycle
Press Line 2 1 01-Mei-20 192 8.362.638.402,31 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 348.443.266,76 348.443.266,76

OFF.EQP-1



Kode Fixed Asset QTY Date Life Scorched Price Jan-20 Feb-20 Mar-20 Apr-20 Mei-20 Jun-20 Jul-20 Agu-20 Sep-20 Okt-20 Nov-20 Des-20 Depreciation
2020

Accumulated
Depreciation 2020

1410107/01/
00107

AC Standing 5PK
Panasonic 6 15-Mar-19 48 184.200.000,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 46.050.000,00 84.425.000,00

1410107/01/
00111

AC Standing 2PK
Panasonic-IT 1 17-Okt-19 48 14.875.000,00 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 3.718.750,00 4.338.541,67

1410107/01/
00117

AC Casete 5 PK
Panasonic-SCP 2 01-Mei-20 48 62.400.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 10.400.000,00 10.400.000,00

OFF.EQP-2

1410107/02/
00046

PABX(Rak,LAN,
Reconfigur) LT51 1 01-Des-20 48 277.207.545,44 5.775.157,20 5.775.157,20 5.775.157,20

1410107/02/
00047

Network Aruba
Instant LT51 1 01-Des-20 48 17.099.500,00 356.239,58 356.239,58 356.239,58

OFF.EQP-3

1410107/03/
00203

CCTVGedung
Prosperity LT51 1 01-Des-20 48 33.732.705,00 702.764,69 702.764,69 702.764,69

1410107/03/
00204

Kamera 360
Meeting Owl
LT51

10 01-Des-20 48 179.417.504,50 3.737.864,68 3.737.864,68 3.737.864,68

1410107/03/
00205

Projector
PanasonicVW540
LT51

2 01-Des-20 48 50.666.666,00 1.055.555,54 1.055.555,54 1.055.555,54

1410107/03/
00207

Projector NEC
UM351 W LT51 1 01-Des-20 48 22.083.334,00 460.069,46 460.069,46 460.069,46

OFF.EQP-4

1410107/04/
00276

PC Intel Asus
Marketing - Jkt 1 07-Feb-20 48 10.965.000,00 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 2.512.812,50 2.512.812,50

1410107/04/
00277

Laptop Huawei i5
13"-LKL 1 12-Nov-20 48 15.849.189,26 330.191,44 330.191,44 660.382,89 660.382,89

OFF.EQP-5

1410107/05/
00145

Barcode Printronix
S6204-Prod 1 10-Jun-19 48 16.500.000,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 4.125.000,00 6.531.250,00

1410107/05/
00147

Mesin Fotocopy
Apeosport LT51 1 01-Des-20 48 64.000.000,00 1.333.333,33 1.333.333,33 1.333.333,33

OFF.EQP-6

1410107/06/
00011

Okamura Chair
Board R Lt51 24 01-Nov-20 48 459.432.000,00 9.571.500,00 9.571.500,00 19.143.000,00 19.143.000,00

1410107/06/
00035

Okamura Chair
Meetng R Lt51 34 01-Nov-20 48 372.402.000,00 7.758.375,00 7.758.375,00 15.516.750,00 15.516.750,00

1410107/06/
00069

Okamura Chair
Contesa S Lt51 3 01-Nov-20 48 139.032.000,00 2.896.500,00 2.896.500,00 5.793.000,00 5.793.000,00

OFF.EQP-8

1410107/08/
00067

Filling Cabinet
Pros LT51 1 01-Des-20 48 122.850.000,00 2.559.375,00 2.559.375,00 2.559.375,00

1410107/09/
00068

Mesin Penghancur
Kertas-Jkt 1 27-Des-20 48 17.472.727,00 0,00 0,00
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OFF.EQP-9

1410107/09/
00061

Vollara Fresh Air
Box 1 01-Des-20 48 12.937.500,00 269.531,25 269.531,25 269.531,25

1410107/09/
00085

TV LED Samsung
1.7m 46" LT51 9 01-Des-20 48 337.201.000,02 7.025.020,83 7.025.020,83 7.025.020,83

1410107/09/
00092

Sink in
Cristalmood LT51 4 01-Des-20 48 45.454.544,00 946.969,67 946.969,67 946.969,67

TOOL-01

1410106/01/
00019

Ramp stuffing
container L1-Log 1 22-Apr-19 48 131.818.182,00 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 32.954.545,50 54.924.242,50

TOOL-03

1410106/03/
00038

Pump
ForGlue"Roper-U
SA"2-WHNFG

1 01-Feb-20 48 62.000.000,00 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 14.208.333,33 14.208.333,33

TOOL-05

1410106/05/
00020

Table
Saw"Powerone"-G
A

1 22-Agu-19 48 17.068.360,00 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 4.267.090,00 5.689.453,33

1410106/05/
00021

KLINGER
Circular Slitt
Saw-ME

1 14-Sep-20 48 11.930.000,00 248.541,67 248.541,67 248.541,67 248.541,67 994.166,67 994.166,67

TOOL-06

1410106/06/
00082

Spectrofotometer
Prove600-TQA 1 18-Okt-19 48 110.138.600,00 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 27.534.650,00 32.123.758,33

1410106/06/
00083

IMAL
DPX300-LTE-TQ
A

1 15-Jun-20 48 374.225.600,00 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 54.574.566,67 54.574.566,67

TOOL-10

1410106/10/
00167

Reactor Glue
Mini-Lab 2 18-Jun-19 48 83.235.537,00 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 20.808.884,25 31.213.326,38

1410106/10/
00169 Weko Line 1-ME 1 30-Sep-19 48 759.992.568,00 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 189.998.142,00 237.497.677,50

1410106/10/
00170

Pad Ins HOT
PLATEN
TOP-ME

1 01-Des-19 48 1.313.228.369,73 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 328.307.092,43 355.666.016,80

1410106/10/
00171

Steel Belt
3,5x3020x68540-
ME

1 27-Feb-20 48 8.805.092.632,38 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 1.834.394.298,41 1.834.394.298,41

1410106/10/
00172

Wear Rotor Body
Chipper-ME 1 01-Mar-20 48 1.168.002.274,00 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 243.333.807,08 243.333.807,08

1410106/10/
00173

IPAL Domestic ke
WWTP 1 01-Mei-20 48 214.521.975,32 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 35.753.662,55 35.753.662,55

1410106/10/
00174

Filter Press Sludge
D -Uty 1 17-Jul-20 48 39.799.368,00 829.153,50 829.153,50 829.153,50 829.153,50 829.153,50 4.145.767,50 4.145.767,50

1410106/10/
00175

Impac Wrenc
Elect Makita-Prod 2 21-Jul-20 48 26.185.750,00 545.536,46 545.536,46 545.536,46 545.536,46 545.536,46 2.727.682,29 2.727.682,29

1410106/10/
00176

Torque Tools
1400Nm-Prod 1 08-Sep-20 48 12.040.000,00 250.833,33 250.833,33 250.833,33 250.833,33 1.003.333,33 1.003.333,33
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1410106/10/
00177

Chemical Duty
Vacum
Pump-TQA

1 22-Okt-20 48 10.885.000,00 226.770,83 226.770,83 453.541,67 453.541,67

1410106/10/
00180

Roller Rod Chain
HPC40,ME 2 17-Nov-20 48 2.394.696.977,90 49.889.520,37 49.889.520,37 49.889.520,37

VEHICLE-1

1410105/01/
00008

Motor Vario
B64087SIQ-GA
Jkt

1 01-Des-19 48 19.752.000,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 4.938.000,00 5.349.500,00

VEHICLE-2

1410105/02/
00035

Mobil Avanza B
2763 SIN 1 09-Okt-19 48 198.000.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 49.500.000,00 61.875.000,00

1410105/02/
00038

Mobil Alphard B
2670 SRE - MT 1 01-Mei-20 48 1.010.200.000,00 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 168.366.666,67 168.366.666,67

TOTAL 942.227.521.353,41 4.566.685.985,32 4.568.206.089,49 4.775.978.900,04 4.775.978.900,04 4.855.516.016,20 4.863.312.382,87 4.863.312.382,87 4.865.209.133,03 4.865.708.508,03 4.865.708.508,03 4.886.491.845,31 4.960.603.246,91 57.712.711.898,13 408.223.809.065,46
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BUILD-1

1410102/01/
00001 Chipper Building 3 01-Jan-04 240 142.500.000,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 7.125.000,00 128.250.000,00

1410102/01
/00004 MDF Building 11 15-Jan-04 240 86.452.334.296,00 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 4.322.616.714,80 77.807.100.866,40

1410102/01/
00015

Finished Good
Building 1 20-Mar-04 240 204.500.000,00 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 10.225.000,00 181.493.750,00

1410102/01/
00016 Band Saw Building 1 01-Mei-04 240 66.500.000,00 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 3.325.000,00 58.741.666,67

1410102/01/
00017 Pallet Building 3 01-Agu-04 240 692.000.000,00 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 34.600.000,00 602.616.666,67

1410102/01/
00020

Panel Saw
Building 1 17-Agu-04 240 16.500.000,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 825.000,00 14.300.000,00

1410102/01/
00022 Building Plant 2 1 09-Jun-05 240 72.025.824.437,00 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 3.601.291.221,85 59.721.412.762,35

1410102/01/
00024 Log Yard 1 01-Jun-05 240 1.700.000.000,00 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 85.000.000,00 1.409.583.333,33

BUILD-2

1410102/02/
00001 Log Yard 1 2 14-Des-05 240 8.334.147.500,00 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 416.707.375,00 6.702.043.614,58

1410102/02/
00003 WeighBridge 1 1 31-Mar-06 240 151.000.000,00 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 7.550.000,00 118.912.500,00

1410102/02/
00004 LOG Control Pos 1 01-Jun-06 240 37.728.000,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 1.886.400,00 29.396.400,00

1410102/02/
00005 LOG Shelter 1 01-Agu-06 240 173.000.000,00 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 8.650.000,00 133.354.166,67

BUILD-3

1410102/03/
00001

Front Office
Building 1 01-Agu-06 240 91.500.000,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 4.575.000,00 70.531.250,00

1410102/03/
00002 Masjid 1 23-Jan-07 240 165.000.000,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 8.250.000,00 123.062.500,00

1410102/03/
00003 Security Post 2 07-Feb-07 240 51.000.000,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 2.550.000,00 39.893.750,00

1410102/03/
00005 Kantin 1 30-Apr-08 240 1.070.546.420,00 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 53.527.321,00 731.540.053,67

1410102/03/
00006

Pagar Beton
PO13/04/009
P:156m

1 21-Mei-08 240 96.246.625,00 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 4.812.331,25 65.367.499,48

1410102/03/
00007

Toilet Loading
Dock P2 1 14-Jul-09 240 135.708.625,00 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 6.785.431,25 84.817.890,63
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1410102/03/
00009

Gedung TPS
Limbah B3 -SHE 3 07-Jul-09 240 301.975.000,00 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 15.098.750,00 188.734.375,00

1410102/03/
00013

Jalan Akses Blok J
Logyard-Log 1 30-Agu-18 240 324.370.693,00 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 16.218.534,65 54.061.782,17

1410102/03/
00015

GedungWorkshop
CIP 1 31-Okt-18 240 395.000.000,00 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 19.750.000,00 62.541.666,67

H.EQP-1

1410104/01/
00003

Forklift Elektric
Nichiyu-Prod 1 22-Apr-20 48 440.000.000,00 9.166.666,67 9.166.666,67 9.166.667,67 9.166.668,67 9.166.666,67 9.166.666,67 9.166.666,67 9.166.666,67 9.166.666,67 9.166.666,67 9.166.666,67 9.166.666,67 110.000.003,00 183.333.336,33

HSHOLD-1

1410108/01/
00036

Eye wash
Standing-SHE 2 27-Jul-20 48 25.058.890,00 522.060,21 522.060,21 522.060,21 522.060,21 522.060,21 522.060,21 522.060,21 522.060,21 522.060,21 522.060,21 522.060,21 522.060,21 6.264.722,50 8.875.023,54

1410108/01/
00037

TV 4K HDR Sony
65"-LKL 1 18-Jan-21 48 11.699.100,00 243.731,25 243.731,25 243.731,25 243.731,25 243.731,25 243.731,25 243.731,25 243.731,25 243.731,25 243.731,25 243.731,25 2.681.043,75 2.681.043,75

1410108/01/
00038

Electric Impac
Tool M32-ME 1 01-Mar-21 48 13.000.000,00 270.833,33 270.833,33 270.833,33 270.833,33 270.833,33 270.833,33 270.833,33 270.833,33 270.833,33 270.833,33 2.708.333,33 2.708.333,33

LAND-1

1410101/01/
00001 Land / Tanah 1 6.337.696.500,00

1410101/01/
00002

Land/ Tanah 2nd
line 2 4.517.831.040,00

1410101/01/
00004 Land / Tanah TPA 1 391.866.642,00

1410101/01/
00005

Tanah Blok C
Luas 11.277 M2 1 01-Mei-20 538.557.554,00

1410101/01/
00006

Tanah Blok A Luas
15.337 M2 1 01-Mei-20 1.194.057.962,00

1410101/01/
00007

Blok A Ex Suadi N
L 14.407 M2 1 01-Mei-20 1.204.271.920,00

1410101/01/
00008

Barker L2 Ex
Rumadi LT 3554
M2

1 01-Sep-21 316.497.144,00

1410101/01/
00009

Blok A Ex Roaida
LT 57.713 M2 1 01-Okt-21 10.250.000.000,00

1410101/01
/00010

Blok A Ex Roaida
Js Notaris 1 01-Okt-21 570.000.000,00

LAND-2

1410101/02/
00001

Land / Tanah
Intake 1 63.000.000,00

MACHN-1

1410103/01/
00006 Machinery Plant 2 2 01-Jan-15 192 682.140.426.558,83 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 42.633.776.659,93 298.436.436.619,49



Kode Fixed Asset QTY Date Life Scorched Price Jan-21 Feb-21 Mar-21 Apr-21 Mei-21 Jun-21 Jul-21 Agu-21 Sep-21 Okt-21 Nov-21 Des-21 Depreciation
2021

Accumulated
Depreciation 2021

1410103/01/
00008

Machinery P2
Expant Joint Duct 1 01-Agu-15 192 869.539.480,00 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 54.346.217,50 348.721.562,29

1410103/01/
00009

Machinery P2
Combustor Boiler 1 21-Mei-15 192 350.230.000,00 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 21.889.375,00 144.105.052,08

1410103/01/
00010 Mesin Sifter Plant 2 15-Feb-17 192 26.730.507.853,92 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 1.670.656.740,87 8.214.062.309,28

1410103/01/
00011

Mesin High
Pressure Blow 2 01-Mar-19 192 17.215.865.544,80 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 1.075.991.596,55 3.048.642.856,89

1410103/01/
00014

Mesin Short Cycle
Press Line 2 1 01-Mei-20 192 8.362.638.402,31 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.409,35 43.555.410,35 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 522.664.903,14 871.108.169,91

OFF.EQP-1

1410107/01/
00107

AC Standing 5PK
Panasonic 6 15-Mar-19 48 184.200.000,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 46.050.000,00 130.475.000,00

1410107/01/
00111

AC Standing 2PK
Panasonic-IT 1 17-Okt-19 48 14.875.000,00 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 3.718.750,00 8.057.291,67

1410107/01/
00117

AC Casete 5 PK
Panasonic-SCP 2 01-Mei-20 48 62.400.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 15.600.000,00 26.000.000,00

1410107/01/
00123

AC Split Daikin
2.5 PK Uty 2 18-Feb-21 48 20.400.000,00 425.000,00 425.000,00 425.000,00 425.000,00 425.000,00 425.000,00 425.000,00 425.000,00 425.000,00 425.000,00 4.250.000,00 4.250.000,00

OFF.EQP-2

1410107/02/
00046

PABX(Rak,LAN,R
econfigur) LT51 1 01-Des-20 48 277.207.545,44 5.775.157,20 5.775.157,20 5.775.157,20 5.775.157,20 5.775.157,20 5.775.157,20 5.775.157,20 5.775.157,20 5.775.157,20 5.775.157,20 5.775.157,20 5.775.157,20 69.301.886,36 75.077.043,56

1410107/02/
00047

Network Aruba
Instant LT51 1 01-Des-20 48 17.099.500,00 356.239,58 356.239,58 356.239,58 356.239,58 356.239,58 356.239,58 356.239,58 356.239,58 356.239,58 356.239,58 356.239,58 356.239,58 4.274.875,00 4.631.114,58

OFF.EQP-3

1410107/03/
00203

CCTVGedung
Prosperity LT51 1 01-Des-20 48 33.732.705,00 702.764,69 702.764,69 702.764,69 702.764,69 702.764,69 702.764,69 702.764,69 702.764,69 702.764,69 702.764,69 702.764,69 702.764,69 8.433.176,25 9.135.940,94

1410107/03/
00204

Kamera 360
Meeting Owl LT51 10 01-Des-20 48 179.417.504,50 3.737.864,68 3.737.864,68 3.737.864,68 3.737.864,68 3.737.864,68 3.737.864,68 3.737.864,68 3.737.864,68 3.737.864,68 3.737.864,68 3.737.864,68 3.737.864,68 44.854.376,13 48.592.240,80

1410107/03/
00205

Projector
PanasonicVW540L
T51

2 01-Des-20 48 50.666.666,00 1.055.555,54 1.055.555,54 1.055.555,54 1.055.555,54 1.055.555,54 1.055.555,54 1.055.555,54 1.055.555,54 1.055.555,54 1.055.555,54 1.055.555,54 1.055.555,54 12.666.666,50 13.722.222,04

1410107/03/
00207

Projector NEC
UM351 W LT51 1 01-Des-20 48 22.083.334,00 460.069,46 460.069,46 460.069,46 460.069,46 460.069,46 460.069,46 460.069,46 460.069,46 460.069,46 460.069,46 460.069,46 460.069,46 5.520.833,50 5.980.902,96

OFF.EQP-4

1410107/04/
00276

PC Intel Asus
Marketing - Jkt 1 07-Feb-20 48 10.965.000,00 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 2.741.250,00 5.254.062,50

1410107/04/
00277

Laptop Huawei i5
13"-LKL 1 12-Nov-20 48 15.849.189,26 330.191,44 330.191,44 330.191,44 330.191,44 330.191,44 330.191,44 330.191,44 330.191,44 330.191,44 330.191,44 330.191,44 330.191,44 3.962.297,32 4.622.680,20

1410107/04/
00284

Laptop ASUS
Expertbook
i7-MD

1 31-Jul-21 48 16.453.620,00 342.783,75 342.783,75 342.783,75 342.783,75 342.783,75 1.713.918,75 1.713.918,75
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OFF.EQP-5

1410107/05/
00145

Barcode Printronix
S6204-Prod 1 10-Jun-19 48 16.500.000,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 4.125.000,00 10.656.250,00

1410107/05/
00147

Mesin Fotocopy
Apeosport LT51 1 01-Des-20 48 64.000.000,00 1.333.333,33 1.333.333,33 1.333.333,33 1.333.333,33 1.333.333,33 1.333.333,33 1.333.333,33 1.333.333,33 1.333.333,33 1.333.333,33 1.333.333,33 1.333.333,33 16.000.000,00 17.333.333,33

OFF.EQP-6

1410107/06/
00011

Okamura Chair
Board R Lt51 24 01-Nov-20 48 459.432.000,00 9.571.500,00 9.571.500,00 9.571.500,00 9.571.500,00 9.571.500,00 9.571.500,00 9.571.500,00 9.571.500,00 9.571.500,00 9.571.500,00 9.571.500,00 9.571.500,00 114.858.000,00 134.001.000,00

1410107/06/
00035

Okamura Chair
Meetng R Lt51 34 01-Nov-20 48 372.402.000,00 7.758.375,00 7.758.375,00 7.758.375,00 7.758.375,00 7.758.375,00 7.758.375,00 7.758.375,00 7.758.375,00 7.758.375,00 7.758.375,00 7.758.375,00 7.758.375,00 93.100.500,00 108.617.250,00

1410107/06/
00069

Okamura Chair
Contesa S Lt51 3 01-Nov-20 48 139.032.000,00 2.896.500,00 2.896.500,00 2.896.500,00 2.896.500,00 2.896.500,00 2.896.500,00 2.896.500,00 2.896.500,00 2.896.500,00 2.896.500,00 2.896.500,00 2.896.500,00 34.758.000,00 40.551.000,00

1410107/06/
00073

Think Chair HB
L/L Lt51-1 3 01-Nov-21 48 36.000.000,00 750.000,00 750.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00

1410107/06/
00076

Think Chair HB
FA Lt51 7 01-Nov-21 48 70.084.000,00 1.460.083,33 1.460.083,33 2.920.166,67 2.920.166,67

1410107/06/
00083

Modular Sofa Dir
LFCH02 LT51 6 01-Nov-21 48 86.400.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00

OFF.EQP-8

1410107/08/
00067

Filling Cabinet
Pros LT51 1 01-Des-20 48 122.850.000,00 2.559.375,00 2.559.375,00 2.559.375,00 2.559.375,00 2.559.375,00 2.559.375,00 2.559.375,00 2.559.375,00 2.559.375,00 2.559.375,00 2.559.375,00 2.559.375,00 30.712.500,00 33.271.875,00

1410107/09/
00068

Mesin Penghancur
Kertas-Jkt 1 27-Des-20 48 17.472.727,00 364.015,15 364.015,15 364.015,15 364.015,15 364.015,15 364.015,15 364.015,15 364.015,15 364.015,15 364.015,15 364.015,15 364.015,15 4.368.181,75 4.368.181,75

OFF.EQP-9

1410107/09/
00061

Vollara Fresh Air
Box 1 01-Des-20 48 12.937.500,00 269.531,25 269.531,25 269.531,25 269.531,25 269.531,25 269.531,25 269.531,25 269.531,25 269.531,25 269.531,25 269.531,25 269.531,25 3.234.375,00 3.503.906,25

1410107/09/
00085

TV LED Samsung
1.7m 46" LT51 9 01-Des-20 48 337.201.000,02 7.025.020,83 7.025.020,83 7.025.020,83 7.025.020,83 7.025.020,83 7.025.020,83 7.025.020,83 7.025.020,83 7.025.020,83 7.025.020,83 7.025.020,83 7.025.020,83 84.300.250,01 91.325.270,84

1410107/09/
00092

Sink in
Cristalmood LT51 4 01-Des-20 48 45.454.544,00 946.969,67 946.969,67 946.969,67 946.969,67 946.969,67 946.969,67 946.969,67 946.969,67 946.969,67 946.969,67 946.969,67 946.969,67 11.363.636,00 12.310.605,67

1410107/09/
00098

TV Samsung 4K
Smart 65" Lt51 7 12-Mei-21 48 83.363.637,00 1.736.742,44 1.736.742,44 1.736.742,44 1.736.742,44 1.736.742,44 1.736.742,44 1.736.742,44 1.736.742,44 13.893.939,50 13.893.939,50

1410107/09/
00105

TV Samsung 4K
Smart 75" Lt51 2 03-Jun-21 48 42.727.272,00 890.151,50 890.151,50 890.151,50 890.151,50 890.151,50 890.151,50 890.151,50 6.231.060,50 6.231.060,50

TOOL-01

1410106/01/
00019

Ramp stuffing
container L1-Log 1 22-Apr-19 48 131.818.182,00 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 32.954.545,50 87.878.788,00

TOOL-03

1410106/03/
00038

Pump
ForGlue"Roper-US
A"2-WHNFG

1 01-Feb-20 48 62.000.000,00 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 15.500.000,00 29.708.333,33



Kode Fixed Asset QTY Date Life Scorched Price Jan-21 Feb-21 Mar-21 Apr-21 Mei-21 Jun-21 Jul-21 Agu-21 Sep-21 Okt-21 Nov-21 Des-21 Depreciation
2021
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1410106/03/0
0039

DELTA PUMP EA
GLUE-WHNFG 1 01-Okt-21 48 25.189.000,00 524.770,83 524.770,83 524.770,83 1.574.312,50 1.574.312,50

TOOL-05

1410106/05/
00020

Table
Saw"Powerone"-G
A

1 22-Agu-19 48 17.068.360,00 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 4.267.090,00 9.956.543,33

1410106/05/
00021

KLINGER
Circular Slitt
Saw-ME

1 14-Sep-20 48 11.930.000,00 248.541,67 248.541,67 248.541,67 248.541,67 248.541,67 248.541,67 248.541,67 248.541,67 248.541,67 248.541,67 248.541,67 248.541,67 2.982.500,00 3.976.666,67

TOOL-06

1410106/06/
00082

Spectrofotometer
Prove600-TQA 1 18-Okt-19 48 110.138.600,00 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 27.534.650,00 59.658.408,33

1410106/06/
00083

IMAL
DPX300-LTE-TQ
A

1 15-Jun-20 48 374.225.600,00 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 93.556.400,00 148.130.966,67

TOOL-07

1410106/07/
00075

Mesin Pompa
Yanmar TF65-SHE 1 17-Nov-21 48 20.250.000,00 421.875,00 421.875,00 421.875,00

TOOL-10

1410106/10/
00167

Reactor Glue
Mini-Lab 2 18-Jun-19 48 83.235.537,00 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 20.808.884,25 52.022.210,63

1410106/10/
00169 Weko Line 1-ME 1 30-Sep-19 48 759.992.568,00 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 189.998.142,00 427.495.819,50

1410106/10/
00170

Pad Ins HOT
PLATEN TOP-ME 1 01-Des-19 48 1.313.228.369,73 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 328.307.092,43 683.973.109,23

1410106/10/
00171

Steel Belt
3,5x3020x68540-
ME

1 27-Feb-20 48 8.805.092.632,38 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 2.201.273.158,10 4.035.667.456,51

1410106/10/
00172

Wear Rotor Body
Chipper-ME 1 01-Mar-20 48 1.168.002.274,00 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 292.000.568,50 535.334.375,58

1410106/10/
00173

IPAL Domestic ke
WWTP 1 01-Mei-20 48 214.521.975,32 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 53.630.493,83 89.384.156,38

1410106/10/
00174

Filter Press Sludge
D -Uty 1 17-Jul-20 48 39.799.368,00 829.153,50 829.153,50 829.153,50 829.153,50 829.153,50 829.153,50 829.153,50 829.153,50 829.153,50 829.153,50 829.153,50 829.153,50 9.949.842,00 14.095.609,50

1410106/10/
00175

Impac Wrenc Elect
Makita-Prod 2 21-Jul-20 48 26.185.750,00 545.536,46 545.536,46 545.536,46 545.536,46 545.536,46 545.536,46 545.536,46 545.536,46 545.536,46 545.536,46 545.536,46 545.536,46 6.546.437,50 9.274.119,79

1410106/10/
00176

Torque Tools
1400Nm-Prod 1 08-Sep-20 48 12.040.000,00 250.833,33 250.833,33 250.833,33 250.833,33 250.833,33 250.833,33 250.833,33 250.833,33 250.833,33 250.833,33 250.833,33 250.833,33 3.010.000,00 4.013.333,33

1410106/10/
00177

Chemical Duty
Vacum Pump-TQA 1 22-Okt-20 48 10.885.000,00 226.770,83 226.770,83 226.770,83 226.770,83 226.770,83 226.770,83 226.770,83 226.770,83 226.770,83 226.770,83 226.770,83 226.770,83 2.721.250,00 3.174.791,67

1410106/10/
00180

Roller Rod Chain
HPC40,ME 2 17-Nov-20 48 2.394.696.977,90 49.889.520,37 49.889.520,37 49.889.520,37 49.889.520,37 49.889.520,37 49.889.520,37 49.889.520,37 49.889.520,37 49.889.520,37 49.889.520,37 49.889.520,37 49.889.520,37 598.674.244,48 648.563.764,85

1410106/10/
00182

Motor DC "AEG"
Type
GC3510M-ME

1 11-Jun-21 48 757.541.427,00 15.782.113,06 15.782.113,06 15.782.113,06 15.782.113,06 15.782.113,06 15.782.113,06 15.782.113,06 110.474.791,44 110.474.791,44

1410106/10/
00183

Mesin Dyna Steam
Line 1 1 11-Jun-21 48 12.423.060.839,20 258.813.767,48 258.813.767,48 258.813.767,48 258.813.767,48 258.813.767,48 258.813.767,48 258.813.767,48 1.811.696.372,38 1.811.696.372,38
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1410106/10/
00184

Fume Exhaust
System L1- ME 1 01-Okt-21 48 2.614.421.974,00 54.467.124,46 54.467.124,46 54.467.124,46 163.401.373,38 163.401.373,38

1410106/10/
00185

Dust Emission
Line 1-ME 1 01-Okt-21 48 3.113.758.911,41 64.869.977,32 64.869.977,32 64.869.977,32 194.609.931,96 194.609.931,96

1410106/10/
00186

Gear Press
22051961 Line
2-ME

1 04-Okt-21 48 1.911.677.532,50 39.826.615,26 39.826.615,26 39.826.615,26 119.479.845,78 119.479.845,78

1410106/10/
00187

Dust Collector 3HP
Krisbow-TQA 1 02-Des-21 48 15.507.248,00 323.067,67 323.067,67 323.067,67

1410106/10/
00188

Viscometer
Brookfield
LVDV-TQA

1 28-Des-21 48 66.400.000,00 0,00 0,00

VEHICLE-1

1410105/01/
00008

Motor Vario
B64087SIQ-GA
Jkt

1 01-Des-19 48 19.752.000,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 4.938.000,00 10.287.500,00

VEHICLE-2

1410105/02/
00035

Mobil Avanza B
2763 SIN 1 09-Okt-19 48 198.000.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 49.500.000,00 111.375.000,00

1410105/02/
00038

Mobil Alphard B
2670 SRE - MT 1 01-Mei-20 48 1.010.200.000,00 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 252.550.000,00 420.916.666,67

1410105/02/
00039

Mobil Innova
Vent. B 2121 SRM 1 01-Jan-21 48 429.500.000,00 8.947.916,67 8.947.916,67 8.947.916,67 8.947.916,67 8.947.916,67 8.947.916,67 8.947.916,67 8.947.916,67 8.947.916,67 8.947.916,67 8.947.916,67 8.947.916,67 107.375.000,00 107.375.000,00

1410105/02/
00040

Mobil Innova B
2565 SRQ 2 25-Mar-21 48 678.000.000,00 14.125.000,00 14.125.000,00 14.125.000,00 14.125.000,00 14.125.000,00 14.125.000,00 14.125.000,00 14.125.000,00 14.125.000,00 127.125.000,00 127.125.000,00

1410105/02/
00042

Mobil Alphard B
303 VJ 1 01-Nov-21 48 1.189.850.000,00 24.788.541,67 24.788.541,67 49.577.083,33 49.577.083,33

1410105/02/
00045

Mobil Alphard B
2909 RFP (HW) 1 28-Des-21 48 1.228.600.000,00 0,00 0,00

TOTAL 978.217.903.058,52 4.969.915.178,72 4.970.158.909,97 4.970.854.745,31 4.984.979.747,31 4.986.716.485,74 5.262.202.517,79 5.262.202.517,79 5.262.545.301,54 5.262.545.301,54 5.422.233.789,41 5.451.032.414,41 5.451.777.357,08 62.257.164.266,62 470.480.973.332,08
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BUILD-1

1410102/01/
00001 Chipper Building 3 01-Jan-04 240 142.500.000,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 593.750,00 7.125.000,00 135.375.000,00

1410102/01/
00004 MDF Building 11 15-Jan-04 240 86.452.334.296,00 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 360.218.059,57 4.322.616.714,80 82.129.717.581,20

1410102/01/
00015

Finished Good
Building 1 20-Mar-04 240 204.500.000,00 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 852.083,33 10.225.000,00 191.718.750,00

1410102/01/
00016

Band Saw
Building 1 01-Mei-04 240 66.500.000,00 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 277.083,33 3.325.000,00 62.066.666,67

1410102/01/
00017 Pallet Building 3 01-Agu-04 240 692.000.000,00 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 2.883.333,33 34.600.000,00 637.216.666,67

1410102/01/
00020

Panel Saw
Building 1 17-Agu-04 240 16.500.000,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 68.750,00 825.000,00 15.125.000,00

1410102/01/
00022 Building Plant 2 1 09-Jun-05 240 72.025.824.437,00 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 300.107.601,82 3.601.291.221,85 63.322.703.984,20

1410102/01/
00024 Log Yard 1 01-Jun-05 240 1.700.000.000,00 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 7.083.333,33 85.000.000,00 1.494.583.333,33

BUILD-2

1410102/02/
00001 Log Yard 1 2 14-Des-05 240 8.334.147.500,00 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 34.725.614,58 416.707.375,00 7.118.750.989,58

1410102/02/
00003 WeighBridge 1 1 31-Mar-06 240 151.000.000,00 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 629.166,67 7.550.000,00 126.462.500,00

1410102/02/
00004 LOG Control Pos 1 01-Jun-06 240 37.728.000,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 157.200,00 1.886.400,00 31.282.800,00

1410102/02/
00005 LOG Shelter 1 01-Agu-06 240 173.000.000,00 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 720.833,33 8.650.000,00 142.004.166,67

BUILD-3

1410102/03/
00001

Front Office
Building 1 01-Agu-06 240 91.500.000,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 381.250,00 4.575.000,00 75.106.250,00

1410102/03/
00002 Masjid 1 23-Jan-07 240 165.000.000,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 687.500,00 8.250.000,00 131.312.500,00

1410102/03/
00003 Security Post 2 07-Feb-07 240 51.000.000,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 212.500,00 2.550.000,00 42.443.750,00

1410102/03/
00005 Kantin 1 30-Apr-08 240 1.070.546.420,00 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 4.460.610,08 53.527.321,00 785.067.374,67

1410102/03/
00006

Pagar Beton
PO13/04/009
P:156m

1 21-Mei-08 240 96.246.625,00 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 401.027,60 4.812.331,25 70.179.830,73
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1410102/03/
00007

Toilet Loading
Dock P2 1 14-Jul-09 240 135.708.625,00 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 565.452,60 6.785.431,25 91.603.321,88

1410102/03/
00009

Gedung TPS
Limbah B3 -SHE 3 07-Jul-09 240 301.975.000,00 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 1.258.229,17 15.098.750,00 203.833.125,00

1410102/03/
00013

Jalan Akses Blok
J Logyard-Log 1 30-Agu-18 240 324.370.693,00 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 1.351.544,55 16.218.534,65 70.280.316,82

1410102/03/
00015

Gedung
Workshop CIP 1 31-Okt-18 240 395.000.000,00 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 1.645.833,33 19.750.000,00 82.291.666,67

1410102/03/
00018

Office Building
Prosperity 51 1 01-Okt-22 240 108.383.019.607,00 451.595.915,03 451.595.915,03 451.595.915,03 1.354.787.745,09 1.354.787.745,09

H.EQP-1

1410104/01/
00003

Forklift Elektric
Nichiyu-Prod 1 22-Apr-20 48 440.000.000,00 9.166.666,67 9.166.666,67 9.166.667,67 9.166.668,67 9.166.666,67 9.166.666,67 9.166.666,67 9.166.666,67 9.166.666,67 9.166.666,67 9.166.666,67 9.166.666,67 110.000.003,00 293.333.339,33

HSHOLD-1

1410108/01/
00036

Eye wash
Standing-SHE 2 27-Jul-20 48 25.058.890,00 522.060,21 522.060,21 522.060,21 522.060,21 522.060,21 522.060,21 522.060,21 522.060,21 522.060,21 522.060,21 522.060,21 522.060,21 6.264.722,50 15.139.746,04

1410108/01/
00037

TV 4K HDR
Sony 65"-LKL 1 18-Jan-21 48 11.699.100,00 243.731,25 243.731,25 243.731,25 243.731,25 243.731,25 243.731,25 243.731,25 243.731,25 243.731,25 243.731,25 243.731,25 243.731,25 2.924.775,00 5.605.818,75

1410108/01/
00038

Electric Impac
Tool M32-ME 1 01-Mar-21 48 13.000.000,00 270.833,33 270.833,33 270.833,33 270.833,33 270.833,33 270.833,33 270.833,33 270.833,33 270.833,33 270.833,33 270.833,33 270.833,33 3.250.000,00 5.958.333,33

12.439.497,50 26.703.898,13

LAND-1

1410101/01/
00001 Land / Tanah 1 6.337.696.500,00

1410101/01/
00002

Land/ Tanah 2nd
line 2 4.517.831.040,00

1410101/01/
00004

Land / Tanah
TPA 1 391.866.642,00

1410101/01/
00005

Tanah Blok C
Luas 11.277 M2 1 01-Mei-20 538.557.554,00

1410101/01/
00006

Tanah Blok A
Luas 15.337 M2 1 01-Mei-20 1.194.057.962,00

1410101/01/
00007

Blok A Ex Suadi
N L 14.407 M2 1 01-Mei-20 1.204.271.920,00

1410101/01/
00008

Barker L2 Ex
Rumadi LT 3554
M2

1 01-Sep-21 316.497.144,00

1410101/01/
00009

Blok A Ex
Roaida LT
57.713 M2

1 01-Okt-21 10.250.000.000,00

1410101/01/
00010

Blok A Ex
Roaida Js Notaris 1 01-Okt-21 570.000.000,00

LAND-2
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1410101/02/
00001

Land / Tanah
Intake 1 63.000.000,00

MACHN-1

1410103/01/
00006

Machinery Plant
2 2 01-Jan-15 192 682.140.426.558,83 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,663.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 3.552.814.721,66 42.633.776.659,93 341.070.213.279,42

1410103/01/
00008

Machinery P2
Expant Joint
Duct

1 01-Agu-15 192 869.539.480,00 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 4.528.851,46 54.346.217,50 403.067.779,79

1410103/01/
00009

Machinery P2
Combustor
Boiler

1 21-Mei-15 192 350.230.000,00 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 1.824.114,58 21.889.375,00 165.994.427,08

1410103/01/
00010

Mesin Sifter
Plant 2 15-Feb-17 192 26.730.507.853,92 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 139.221.395,07 1.670.656.740,87 9.884.719.050,15

1410103/01/
00011

Mesin High
Pressure Blow 2 01-Mar-19 192 17.215.865.544,80 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 89.665.966,38 1.075.991.596,55 4.124.634.453,44

1410103/01/
00014

Mesin Short
Cycle Press Line
2

1 01-Mei-20 192 8.362.638.402,31 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 43.555.408,35 522.664.900,14 1.393.773.070,05

1410103/01/
00016

Mesin Multi
Opening Pres
Line2

1 01-Apr-22 192 8.528.041.783,65 44.416.884,29 44.416.884,29 44.416.884,29 44.416.884,29 44.416.884,29 44.416.884,29 44.416.884,29 44.416.884,29 44.416.884,29 399.751.958,61 399.751.958,61

MACHN-4

1410103/04/
00049 WWTP P2 1 01-Mei-22 192 1.196.694.500,00 6.232.783,85 6.232.783,85 6.232.783,85 6.232.783,85 6.232.783,85 6.232.783,85 6.232.783,85 6.232.783,85 49.862.270,83 49.862.270,83

OFF.EQP-1

1410107/01/
00107

AC Standing
5PK Panasonic 6 15-Mar-19 48 184.200.000,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 3.837.500,00 46.050.000,00 176.525.000,00

1410107/01/
00111

AC Standing
2PK
Panasonic-IT

1 17-Okt-19 48 14.875.000,00 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 309.895,83 3.718.750,00 11.776.041,67

1410107/01/
00117

AC Casete 5 PK
Panasonic-SCP 2 01-Mei-20 48 62.400.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 15.600.000,00 41.600.000,00

1410107/01/
00123

AC Split Daikin
2.5 PK Uty 2 18-Feb-21 48 20.400.000,00 425.000,00 425.000,00 425.000,00 425.000,00 425.000,00 425.000,00 425.000,00 425.000,00 425.000,00 425.000,00 425.000,00 425.000,00 5.100.000,00 9.350.000,00

1410107/01/
00126

AC GREE
Standing 5 PK 5 05-Apr-22 48 128.529.811,65 2.677.704,41 2.677.704,41 2.677.704,41 2.677.704,41 2.677.704,41 2.677.704,41 2.677.704,41 2.677.704,41 2.677.704,41 24.099.339,68 24.099.339,68

1410107/01/
00128

AC Standing
5PK Daikin-Uty 1 06-Mei-22 48 26.550.000,00 553.125,00 553.125,00 553.125,00 553.125,00 553.125,00 553.125,00 553.125,00 553.125,00 4.425.000,00 4.425.000,00

1410107/01/
00129

AC Split GREE
2.5 PK-PPC 1 01-Jun-22 48 17.342.342,34 361.298,80 361.298,80 361.298,80 361.298,80 361.298,80 361.298,80 361.298,80 2.529.091,59 2.529.091,59

OFF.EQP-2

1410107/02/
00046

PABX(Rak,LAN
,Reconfigur)
LT51

1 01-Des-20 48 277.207.545,44 5.775.157,20 5.775.157,20 5.775.157,20 5.775.157,20 5.775.157,20 5.775.157,20 5.775.157,20 5.775.157,20 5.775.157,20 5.775.157,20 5.775.157,20 5.775.157,20 69.301.886,36 144.378.929,92

1410107/02/
00047

Network Aruba
Instant LT51 1 01-Des-20 48 17.099.500,00 356.239,58 356.239,58 356.239,58 356.239,58 356.239,58 356.239,58 356.239,58 356.239,58 356.239,58 356.239,58 356.239,58 356.239,58 4.274.875,00 8.905.989,58

OFF.EQP-3



Kode Fixed Asset QTY Date Life Scorched Price Jan-22 Feb-22 Mar-22 Apr-22 Mei-22 Jun-22 Jul-22 Agu-22 Sep-22 Okt-22 Nov-22 Des-22 Depreciation
2022
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1410107/03/
00203

CCTV Gedung
Prosperity LT51 1 01-Des-20 48 33.732.705,00 702.764,69 702.764,69 702.764,69 702.764,69 702.764,69 702.764,69 702.764,69 702.764,69 702.764,69 702.764,69 702.764,69 702.764,69 8.433.176,25 17.569.117,19

1410107/03/
00204

Kamera 360
Meeting Owl
LT51

10 01-Des-20 48 179.417.504,50 3.737.864,68 3.737.864,68 3.737.864,68 3.737.864,68 3.737.864,68 3.737.864,68 3.737.864,68 3.737.864,68 3.737.864,68 3.737.864,68 3.737.864,68 3.737.864,68 44.854.376,13 93.446.616,93

1410107/03/
00205

Projector
PanasonicVW54
0LT51

2 01-Des-20 48 50.666.666,00 1.055.555,54 1.055.555,54 1.055.555,54 1.055.555,54 1.055.555,54 1.055.555,54 1.055.555,54 1.055.555,54 1.055.555,54 1.055.555,54 1.055.555,54 1.055.555,54 12.666.666,50 26.388.888,54

1410107/03/
00207

Projector NEC
UM351 W LT51 1 01-Des-20 48 22.083.334,00 460.069,46 460.069,46 460.069,46 460.069,46 460.069,46 460.069,46 460.069,46 460.069,46 460.069,46 460.069,46 460.069,46 460.069,46 5.520.833,50 11.501.736,46

OFF.EQP-4

1410107/04/
00276

PC Intel Asus
Marketing - Jkt 1 07-Feb-20 48 10.965.000,00 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 228.437,50 2.741.250,00 7.995.312,50

1410107/04/
0277

Laptop Huawei
i5 13"-LKL 1 12-Nov-20 48 15.849.189,26 330.191,44 330.191,44 330.191,44 330.191,44 330.191,44 330.191,44 330.191,44 330.191,44 330.191,44 330.191,44 330.191,44 330.191,44 3.962.297,32 8.584.977,52

1410107/04/
00284

Laptop ASUS
Expertbook i7-
MD

1 31-Jul-21 48 16.453.620,00 342.783,75 342.783,75 342.783,75 342.783,75 342.783,75 342.783,75 342.783,75 342.783,75 342.783,75 342.783,75 342.783,75 342.783,75 4.113.405,00 5.827.323,75

1410107/04/
00285

Laptop HP
Victrus i5,Agus
S-ME

1 01-Nov-22 48 12.522.522,52 260.885,89 260.885,89 521.771,77 521.771,77

1410107/04/
00286

Komp Sever
Lenovo SR650-
IT

1 01-Des-22 48 110.810.810,00 2.308.558,54 2.308.558,54 2.308.558,54

1410107/04/
00287

Laptop Lenovo
AIO i5 LT51-Vj 1 01-Des-22 48 14.150.000,00 294.791,67 294.791,67 294.791,67

1410107/04/
00288

Laptop Lenovo
Yoga 7 LT51-
Mkt

1 01-Des-22 48 21.200.000,00 441.666,67 441.666,67 441.666,67

OFF.EQP-5

1410107/05/
00145

Barcode
Printronix
S6204-Prod

1 10-Jun-19 48 16.500.000,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 4.125.000,00 14.781.250,00

1410107/05/
00147

Mesin Fotocopy
Apeosport LT51 1 01-Des-20 48 64.000.000,00 1.333.333,33 1.333.333,33 1.333.333,33 1.333.333,33 1.333.333,33 1.333.333,33 1.333.333,33 1.333.333,33 1.333.333,33 1.333.333,33 1.333.333,33 1.333.333,33 16.000.000,00 33.333.333,33

OFF.EQP-6

1410107/06/
00011

Okamura Chair
Board R Lt51 24 01-Nov-20 48 459.432.000,00 9.571.500,00 9.571.500,00 9.571.500,00 9.571.500,00 9.571.500,00 9.571.500,00 9.571.500,00 9.571.500,00 9.571.500,00 9.571.500,00 9.571.500,00 9.571.500,00 114.858.000,00 248.859.000,00

1410107/06/
00035

Okamura Chair
Meetng R Lt51 34 01-Nov-20 48 372.402.000,00 7.758.375,00 7.758.375,00 7.758.375,00 7.758.375,00 7.758.375,00 7.758.375,00 7.758.375,00 7.758.375,00 7.758.375,00 7.758.375,00 7.758.375,00 7.758.375,00 93.100.500,00 201.717.750,00

1410107/06/
00069

Okamura Chair
Contesa S Lt51 3 01-Nov-20 48 139.032.000,00 2.896.500,00 2.896.500,00 2.896.500,00 2.896.500,00 2.896.500,00 2.896.500,00 2.896.500,00 2.896.500,00 2.896.500,00 2.896.500,00 2.896.500,00 2.896.500,00 34.758.000,00 75.309.000,00

1410107/06/
00073

Think Chair HB
L/L Lt51-1 3 01-Nov-21 48 36.000.000,00 750.000,00 750.000,00 750.000,00 750.000,00 750.000,00 750.000,00 750.000,00 750.000,00 750.000,00 750.000,00 750.000,00 750.000,00 9.000.000,00 10.500.000,00

1410107/06/
00076

Think Chair HB
FA Lt51 7 01-Nov-21 48 70.084.000,00 1.460.083,33 1.460.083,33 1.460.083,33 1.460.083,33 1.460.083,33 1.460.083,33 1.460.083,33 1.460.083,33 1.460.083,33 1.460.083,33 1.460.083,33 1.460.083,33 17.521.000,00 20.441.166,67

1410107/06/
00083

Modular Sofa
Dir LFCH02
LT51

6 01-Nov-21 48 86.400.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 21.600.000,00 25.200.000,00

1410107/06/
00089

Sofa 2 Seate Dir
LFCH02 LT51 2 01-Des-22 48 22.800.000,00 475.000,00 475.000,00 475.000,00
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1410107/06/
00091

Modular Sofa
BOH LFCH01
LT51

2 01-Des-22 48 79.200.000,00 1.650.000,00 1.650.000,00 1.650.000,00

1410107/06/
00093

Shofa LShafe
Vivere LT51 1 01-Des-22 48 29.679.753,00 618.328,19 618.328,19 618.328,19

OFF.EQP-7

1410107/07/
00073

Coffe Table
Cover MDF
LT51

2 01-Des-22 48 29.000.000,00 604.166,67 604.166,67 604.166,67

OFF.EQP-8

1410107/08/
00067

Filling Cabinet
Pros LT51 1 01-Des-20 48 122.850.000,00 2.559.375,00 2.559.375,00 2.559.375,00 2.559.375,00 2.559.375,00 2.559.375,00 2.559.375,00 2.559.375,00 2.559.375,00 2.559.375,00 2.559.375,00 2.559.375,00 30.712.500,00 63.984.375,00

1410107/09/
00068

Mesin
Penghancur
Kertas-Jkt

1 27-Des-20 48 17.472.727,00 364.015,15 364.015,15 364.015,15 364.015,15 364.015,15 364.015,15 364.015,15 364.015,15 364.015,15 364.015,15 364.015,15 364.015,15 4.368.181,75 8.736.363,50

OFF.EQP-9

1410107/09/
00061

Vollara Fresh Air
Box 1 01-Des-20 48 12.937.500,00 269.531,25 269.531,25 269.531,25 269.531,25 269.531,25 269.531,25 269.531,25 269.531,25 269.531,25 269.531,25 269.531,25 269.531,25 3.234.375,00 6.738.281,25

1410107/09/
00085

TV LED
Samsung 1.7m
46" LT51

9 01-Des-20 48 337.201.000,02 7.025.020,83 7.025.020,83 7.025.020,83 7.025.020,83 7.025.020,83 7.025.020,83 7.025.020,83 7.025.020,83 7.025.020,83 7.025.020,83 7.025.020,83 7.025.020,83 84.300.250,01 175.625.520,84

1410107/09/
00092

Sink in
Cristalmood
LT51

4 01-Des-20 48 45.454.544,00 946.969,67 946.969,67 946.969,67 946.969,67 946.969,67 946.969,67 946.969,67 946.969,67 946.969,67 946.969,67 946.969,67 946.969,67 11.363.636,00 23.674.241,67

1410107/09/
00098

TV Samsung 4K
Smart 65" Lt51 7 12-Mei-21 48 83.363.637,00 1.736.742,44 1.736.742,44 1.736.742,44 1.736.742,44 1.736.742,44 1.736.742,44 1.736.742,44 1.736.742,44 1.736.742,44 1.736.742,44 1.736.742,44 1.736.742,44 20.840.909,25 34.734.848,75

1410107/09/
00105

TV Samsung 4K
Smart 75" Lt51 2 03-Jun-21 48 42.727.272,00 890.151,50 890.151,50 890.151,50 890.151,50 890.151,50 890.151,50 890.151,50 890.151,50 890.151,50 890.151,50 890.151,50 890.151,50 10.681.818,00 16.912.878,50

1410107/09/
00108

Kulkas Teka
C13-350-F1,
LT51

1 01-Des-22 48 23.218.000,00 483.708,33 483.708,33 483.708,33

1410107/09/
00109

Liebher Wine
Chiller,LT51 1 01-Des-22 48 20.454.545,45 426.136,36 426.136,36 426.136,36

1410107/09/
00125

Bosch Standing
Dishwasher
LT51

1 01-Des-22 48 14.181.818,00 295.454,54 295.454,54 295.454,54

TOOL-01

1410106/01/
00019

Ramp stuffing
container L1-Log 1 22-Apr-19 48 131.818.182,00 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 2.746.212,13 32.954.545,50 120.833.333,50

TOOL-03

1410106/03/
00038

Pump
ForGlue"Roper-
USA"2-WHNFG

1 01-Feb-20 48 62.000.000,00 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 1.291.666,67 15.500.000,00 45.208.333,33

1410106/03/
00039

DELTA PUMP
EAGLUE-
WHNFG

1 01-Okt-21 48 25.189.000,00 524.770,83 524.770,83 524.770,83 524.770,83 524.770,83 524.770,83 524.770,83 524.770,83 524.770,83 524.770,83 524.770,83 524.770,83 6.297.250,00 7.871.562,50

1410106/03/
00040

Tangki FRP Cap
60 M3-Uty 1 08-Apr-22 48 295.000.000,00 6.145.833,33 6.145.833,33 6.145.833,33 6.145.833,33 6.145.833,33 6.145.833,33 6.145.833,33 6.145.833,33 6.145.833,33 55.312.500,00 55.312.500,00

TOOL-04
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1410106/04/
00019

Welding
Machine
250"ENKA",ME

1 10-Feb-22 48 16.500.000,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 343.750,00 3.781.250,00 3.781.250,00

TOOL-05

1410106/05/
00020

Table Saw
"Powerone"-GA 1 22-Agu-19 48 17.068.360,00 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 355.590,83 4.267.090,00 14.223.633,33

1410106/05/
00021

KLINGER
Circular Slitt
Saw-ME

1 14-Sep-20 48 11.930.000,00 248.541,67 248.541,67 248.541,67 248.541,67 248.541,67 248.541,67 248.541,67 248.541,67 248.541,67 248.541,67 248.541,67 248.541,67 2.982.500,00 6.959.166,67

TOOL-06

1410106/06/
00082

Spectrofotometer
Prove600-TQA 1 18-Okt-19 48 110.138.600,00 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 2.294.554,17 27.534.650,00 87.193.058,33

1410106/06/
00083

IMAL
DPX300-LTE-T
QA

1 15-Jun-20 48 374.225.600,00 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 7.796.366,67 93.556.400,00 241.687.366,67

1410106/06/
00084

Micrometer
Mitutoyo
389-30-TQA

1 17-Apr-22 48 16.059.472,15 334.572,34 334.572,34 334.572,34 334.572,34 334.572,34 334.572,34 334.572,34 334.572,34 2.676.578,69 2.676.578,69

1410106/06/
00085

Protimeter
BLD5365-TQA 1 28-Apr-22 48 12.592.700,49 262.347,93 262.347,93 262.347,93 262.347,93 262.347,93 262.347,93 262.347,93 262.347,93 2.098.783,42 2.098.783,42

1410106/06/
00086

Viscometer Rion
VT-06-TQA 1 10-Mei-22 48 26.200.000,00 545.833,33 545.833,33 545.833,33 545.833,33 545.833,33 545.833,33 545.833,33 545.833,33 4.366.666,67 4.366.666,67

TOOL-07

1410106/07/
00075

Mesin Pompa
Yanmar
TF65-SHE

1 17-Nov-21 48 20.250.000,00 421.875,00 421.875,00 421.875,00 421.875,00 421.875,00 421.875,00 421.875,00 421.875,00 421.875,00 421.875,00 421.875,00 421.875,00 5.062.500,00 5.484.375,00

TOOL-10

1410106/10/
00167

Reactor Glue
Mini-Lab 2 18-Jun-19 48 83.235.537,00 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 1.734.073,69 20.808.884,25 72.831.094,88

1410106/10/
00169 Weko Line 1-ME 1 30-Sep-19 48 759.992.568,00 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 15.833.178,50 189.998.142,00 617.493.961,50

1410106/10/
00170

Pad Ins HOT
PLATEN
TOP-ME

1 01-Des-19 48 1.313.228.369,73 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 27.358.924,37 328.307.092,43 1.012.280.201,67

1410106/10/
00171

Steel Belt
3,5x3020x68540
-ME

1 27-Feb-20 48 8.805.092.632,38 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 183.439.429,84 2.201.273.158,10 6.236.940.614,60

1410106/10/
00172

Wear Rotor
Body
Chipper-ME

1 01-Mar-20 48 1.168.002.274,00 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 24.333.380,71 292.000.568,50 827.334.944,08

1410106/10/
00173

IPAL Domestic
ke WWTP 1 01-Mei-20 48 214.521.975,32 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 4.469.207,82 53.630.493,83 143.014.650,21

1410106/10/
00174

Filter Press
Sludge D -Uty 1 17-Jul-20 48 39.799.368,00 829.153,50 829.153,50 829.153,50 829.153,50 829.153,50 829.153,50 829.153,50 829.153,50 829.153,50 829.153,50 829.153,50 829.153,50 9.949.842,00 24.045.451,50

1410106/10/
00175

Impac Wrenc
Elect
Makita-Prod

2 21-Jul-20 48 26.185.750,00 545.536,46 545.536,46 545.536,46 545.536,46 545.536,46 545.536,46 545.536,46 545.536,46 545.536,46 545.536,46 545.536,46 545.536,46 6.546.437,50 15.820.557,29

1410106/10/
00176

Torque Tools
1400Nm-Prod 1 08-Sep-20 48 12.040.000,00 250.833,33 250.833,33 250.833,33 250.833,33 250.833,33 250.833,33 250.833,33 250.833,33 250.833,33 250.833,33 250.833,33 250.833,33 3.010.000,00 7.023.333,33

1410106/10/
00177

Chemical Duty
Vacum
Pump-TQA

1 22-Okt-20 48 10.885.000,00 226.770,83 226.770,83 226.770,83 226.770,83 226.770,83 226.770,83 226.770,83 226.770,83 226.770,83 226.770,83 226.770,83 226.770,83 2.721.250,00 5.896.041,67



Kode Fixed Asset QTY Date Life Scorched Price Jan-22 Feb-22 Mar-22 Apr-22 Mei-22 Jun-22 Jul-22 Agu-22 Sep-22 Okt-22 Nov-22 Des-22 Depreciation
2022

Accumulated
Depreciation 2022

1410106/10/
00180

Roller Rod Chain
HPC40,ME 2 17-Nov-20 48 2.394.696.977,90 49.889.520,37 49.889.520,37 49.889.520,37 49.889.520,37 49.889.520,37 49.889.520,37 49.889.520,37 49.889.520,37 49.889.520,37 49.889.520,37 49.889.520,37 49.889.520,37 598.674.244,48 1.247.238.009,32

1410106/10/
00182

Motor DC
"AEG" Type
GC3510M-ME

1 11-Jun-21 48 757.541.427,00 15.782.113,06 15.782.113,06 15.782.113,06 15.782.113,06 15.782.113,06 15.782.113,06 15.782.113,06 15.782.113,06 15.782.113,06 15.782.113,06 15.782.113,06 15.782.113,06 189.385.356,75 299.860.148,19

1410106/10/
00183

Mesin Dyna
Steam Line 1 1 11-Jun-21 48 12.423.060.839,20 258.813.767,48 258.813.767,48 258.813.767,48 258.813.767,48 258.813.767,48 258.813.767,48 258.813.767,48 258.813.767,48 258.813.767,48 258.813.767,48 258.813.767,48 258.813.767,48 3.105.765.209,80 4.917.461.582,18

1410106/10/
00184

Fume Exhaust
System L1- ME 1 01-Okt-21 48 2.614.421.974,00 54.467.124,46 54.467.124,46 54.467.124,46 54.467.124,46 54.467.124,46 54.467.124,46 54.467.124,46 54.467.124,46 54.467.124,46 54.467.124,46 54.467.124,46 54.467.124,46 653.605.493,50 817.006.866,88

1410106/10/
00185

Dust Emission
Line 1-ME 1 01-Okt-21 48 3.113.758.911,41 64.869.977,32 64.869.977,32 64.869.977,32 64.869.977,32 64.869.977,32 64.869.977,32 64.869.977,32 64.869.977,32 64.869.977,32 64.869.977,32 64.869.977,32 64.869.977,32 778.439.727,85 973.049.659,82

1410106/10/
00186

Gear Press
22051961 Line
2-ME

1 04-Okt-21 48 1.911.677.532,50 39.826.615,26 39.826.615,26 39.826.615,26 39.826.615,26 39.826.615,26 39.826.615,26 39.826.615,26 39.826.615,26 39.826.615,26 39.826.615,26 39.826.615,26 39.826.615,26 477.919.383,13 597.399.228,91

1410106/10/
00187

Dust Collector
3HP
Krisbow-TQA

1 02-Des-21 48 15.507.248,00 323.067,67 323.067,67 323.067,67 323.067,67 323.067,67 323.067,67 323.067,67 323.067,67 323.067,67 323.067,67 323.067,67 323.067,67 3.876.812,00 4.199.879,67

1410106/10/
00188

Viscometer
Brookfield
LVDV-TQA

1 28-Des-21 48 66.400.000,00 1.383.333,33 1.383.333,33 1.383.333,33 1.383.333,33 1.383.333,33 1.383.333,33 1.383.333,33 1.383.333,33 1.383.333,33 1.383.333,33 1.383.333,33 1.383.333,33 16.600.000,00 16.600.000,00

1410106/10/
00190

Upgrade Driver
Contirol L1-ME 1 15-Mar-22 48 2.416.357.840,80 50.340.788,35 50.340.788,35 50.340.788,35 50.340.788,35 50.340.788,35 50.340.788,35 50.340.788,35 50.340.788,35 50.340.788,35 50.340.788,35 503.407.883,50 503.407.883,50

1410106/10/
00191

Dust Collector
Comp 7.5Kw-
SCP

1 23-Mei-22 48 31.269.197,00 651.441,60 651.441,60 651.441,60 651.441,60 651.441,60 651.441,60 651.441,60 4.560.091,23 4.560.091,23

1410106/10/
00192

Lathe Machine
dia 200mm-WS 1 01-Jun-22 48 532.630.000,00 11.096.458,33 11.096.458,33 11.096.458,33 11.096.458,33 11.096.458,33 11.096.458,33 11.096.458,33 77.675.208,33 77.675.208,33

1410106/10/
00193

MC Meter IMAL
CAP 100G-TQA 1 01-Jul-22 48 34.580.750,50 720.432,30 720.432,30 720.432,30 720.432,30 720.432,30 720.432,30 4.322.593,81 4.322.593,81

1410106/10/
00194

Bosch
1617EVSPK
Horsepower-TQ
A

1 01-Jul-22 48 14.065.758,00 293.036,63 293.036,63 293.036,63 293.036,63 293.036,63 293.036,63 1.758.219,75 1.758.219,75

1410106/10/
00195

Wood CNC
Router SUDA-
TQA

1 01-Agu-22 48 80.751.500,00 1.682.322,92 1.682.322,92 1.682.322,92 1.682.322,92 1.682.322,92 8.411.614,58 8.411.614,58

1410106/10/
00196

ROLLER RODD
18,H6X2690-ME 1 01-Okt-22 48 1.843.195.847,04 38.399.913,48 38.399.913,48 38.399.913,48 115.199.740,44 115.199.740,44

1410106/10/
00197

Electric Chain
Hoist
Sup,WS-ME

1 01-Nov-22 48 54.287.500,00 1.130.989,58 1.130.989,58 2.261.979,17 2.261.979,17

1410106/10/
00198

Digital Buret
50ml,4760161-T
QA

1 01-Des-22 48 11.500.000,00 239.583,33 239.583,33 239.583,33

VEHICLE-1

1410105/01/
00008

Motor Vario
B64087SIQ-GA
Jkt

1 01-Des-19 48 19.752.000,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 411.500,00 4.938.000,00 15.225.500,00

VEHICLE-2

1410105/02/
00035

Mobil Avanza B
2763 SIN 1 09-Okt-19 48 198.000.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 4.125.000,00 49.500.000,00 160.875.000,00

1410105/02/
00038

Mobil Alphard B
2670 SRE - MT 1 01-Mei-20 48 1.010.200.000,00 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 21.045.833,33 252.550.000,00 673.466.666,67



Kode Fixed Asset QTY Date Life Scorched Price Jan-22 Feb-22 Mar-22 Apr-22 Mei-22 Jun-22 Jul-22 Agu-22 Sep-22 Okt-22 Nov-22 Des-22 Depreciation
2022
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1410105/02/
00039

Mobil Innova
Vent. B 2121
SRM

1 01-Jan-21 48 429.500.000,00 8.947.916,67 8.947.916,67 8.947.916,67 8.947.916,67 8.947.916,67 8.947.916,67 8.947.916,67 8.947.916,67 8.947.916,67 8.947.916,67 8.947.916,67 8.947.916,67 107.375.000,00 214.750.000,00

1410105/02/
00040

Mobil Innova B
2565 SRQ 2 25-Mar-21 48 678.000.000,00 14.125.000,00 14.125.000,00 14.125.000,00 14.125.000,00 14.125.000,00 14.125.000,00 14.125.000,00 14.125.000,00 14.125.000,00 14.125.000,00 14.125.000,00 14.125.000,00 169.500.000,00 296.625.000,00

1410105/02/
00042

Mobil Alphard B
303 VJ 1 01-Nov-21 48 1.189.850.000,00 24.788.541,67 24.788.541,67 24.788.541,67 24.788.541,67 24.788.541,67 24.788.541,67 24.788.541,67 24.788.541,67 24.788.541,67 24.788.541,67 24.788.541,67 24.788.541,67 297.462.500,00 347.039.583,33

1410105/02/
00045

Mobil Alphard B
2909 RFP (HW) 1 28-Des-21 48 1.228.600.000,00 25.595.833,33 25.595.833,33 25.595.833,33 25.595.833,33 25.595.833,33 25.595.833,33 25.595.833,33 25.595.833,33 25.595.833,33 25.595.833,33 25.595.833,33 25.595.833,33 307.150.000,00 307.150.000,00

1410105/02/
00046

MOBIL
AVANZA B
1947 DFM

1 09-Mar-22 48 257.700.000,00 5.368.750,00 5.368.750,00 5.368.750,00 5.368.750,00 5.368.750,00 5.368.750,00 5.368.750,00 5.368.750,00 5.368.750,00 5.368.750,00 53.687.500,00 53.687.500,00

TOTAL 1.102.517.989.118,11 5.478.756.523,75 5.479.100.273,75 5.534.809.813,105.588.050.236,13 5.595.978.896,58 5.608.088.095,32 5.609.101.564,24 5.610.783.887,16 5.610.783.887,16 6.100.779.715,67 6.102.171.591,14 6.110.008.985,44 68.440.852.966,92 538.936.090.699,63
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